



DET KONGELIGE KOMMUNAL-  
OG MODERNISERINGSDEPARTEMENT

Statsråden

Stortingets presidentskap  
Ekspedisjonskontoret  
0026 OSLO

Deres ref

Vår ref

Dato

16/2850-94

28.02.2017

### **Plan for lokalisering av statlige arbeidsplasser - Retting**

Jeg viser til det utrykte vedlegget til Meld. St. 18 (2016-2017) Berekraftige byar og sterke distrikt, Plan for lokalisering av statlige arbeidsplasser. Det er behov for å gjøre presiseringer i materialet som er sendt over til Stortinget. Dette gjelder tabell 10 i planen, på side 41. Det bør presiseres at Sykehusinnkjøp HF i Vadsø er en nyetablert virksomhet, men at det ikke er nye arbeidsplasser. De ansatte kom fra HINAS, som var etablert i Vadsø fra tidligere. Det riktige tallet på ansatte er 43 personer.

Det legges inn en fotnote i tabellen der det presiseres at Sykehusinnkjøp i Vadsø er en nyetablert virksomhet, men at arbeidsplassene allerede var i Vadsø. Tallet for ansatte i Sykehusinnkjøp HF justeres ned fra 50 til 43 i tabellen, og det presiseres hva som ligger i denne nyetableringen.

Det er også gjort en presisering i overskriften i tabellen, slik at det er klart at antall arbeidsplasser er anslag, basert på informasjon som er hentet inn fra departementene i februar 2017. I noen virksomheter kan ansatte ha arbeidssted utenfor hovedkontoret, eksempelvis i forbindelse med byggeprosjekter for Sykehusbygg, eller i forbindelse med veiprosjekter for Nye Veier. Vedlagt ligger en oppdatert versjon av tabell 10, med disse endringene.

Med hilsen

Jan Tore Sanner

**Tabell 10 Beslutninger om nyetablering av statlige virksomheter og flytting av statlige arbeidsplasser 2013 -2017 Anslag på antall arbeidsplasser, februar 2017 (Kilde: egen oversikt i KMD)**

Virksomhet	Lokalisering	Antall arbeidsplasser	Nyetablering eller utflytting
Forbrukerrådet	Tromsø	15	Nyetablering /Nye arbeidsplasser til regionkontor
Nasjonal IKT HF*	Bergen	20	Nyetablering
Sykehusinnkjøp HF *	Vadsø	43***	Nyetablering
Nasjonalt klageorgan for helsetjenesten*	Bergen	100	Utflytting
Sykehusbygg HF*	Trondheim	40	Nyetablering
Valgdirektoratet	Tønsberg	23	Utflytting
Nye Veier AS*	Kristiansand	60	Nyetablering
Skatteklagenemnda, FIN	Stavanger	40	Nyetablering
Regelrådet; NFD	Hønefoss	8	Nyetablering
Parkeringstilsynet (Statens Vegvesen)	Lillehammer	6	Nyetablering
Seksjon for trafikant- og kjøretøykriminalitet (Statens Vegvesen)	Tønsberg	4	Nyetablering
Konkurransklagenemnda	Bergen	3	Nyetablering
Norsk helsearkiv	Tynset	58	Nyetablering
Deler av Departementenes sikkerhets- og serviceorganisasjon (DSS) til DFØ	Stavanger/ Trondheim	30	Utflytting av oppgaver
Fylkesmannen i Sogn og Fjordane - Administrasjon av statlig partistøtte	Leikanger	1	Utflytting av oppgave
Norsk kulturråds nye kontor, Kreativt Norge	Trondheim	10	Utflytting og nyetablering**
Norsk kulturråd, museumsfaglige oppgaver	Bodø	10	Utflytting
Statlige arbeidsoppgaver, herunder Politiets lønns- og regnskapssenter	Kristiansund	70	Nyetablering
Sivil Klareringsmyndighet	Moss	20	Nyetablering
Forvarets personell- og vernepliktssenter	Harstad Hamar	23 35	Utflytting
Norsk helsenet SF*	Longyearbyen	3-5	Utflytting
<b>Totalt</b>		<b>623****</b>	

\*) Omfattes ikke av retningslinjene for lokalisering av statlige arbeidsplasser og statlig tjenesteyting

\*\*\*) Gjelder utflytting av 7 arbeidsplasser. I tillegg vil det etableres 3-5 nye arbeidsplasser.

\*\*\*\*) Dette er ikke nye arbeidsplasser, men en virksomhetsoverdragelse fra HINAS

\*\*\*\*\*) I dette tallet inngår også de 43 ansatte i Sykehusinnkjøp HF i Vadsø